Centro de Cultura Amaury de Carvalho - Praça Dep. Edvaldo Motta, n° 52.

Centro – Patos/PB.

e-mail: seculte@patos.pb;gov.br

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE VERACIDADE E AUSÊNCIA DE

IMPEDIMENTOS

Nome do candidato:__________________________________________________________

CPF

DECLARAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A)

Declaro, para os devidos fins, sob as penas da lei e das sanções previstas no EDITAL

DE CREDENCIAMENTO Nº 001/ 2023 – CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS LEI

PAULO GUSTAVO DE PATOS – PB, que as informações prestadas e os documentos aqui

apresentados são verdadeiros e autênticos.

Declaro, ainda, que não me encontro nos casos de impedimento e suspeição descritos

no documento, bem como, estou ciente do seu conteúdo.

Declaro, por fim, estar de acordo com todas as normas estabelecidas no Edital acima

mencionado.

_________ - PB, _____ de ___________ de 2023

____________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)